n.º 559.503.703-25, brasileiros, casados sob o regime da Comunhão Parcial de Bens, na vigência da Lei n.º 6.515/77, 

residentes e domiciliados em Crateús/CE, os quais ficam desde já intimados por meio deste edital das datas, horários 

e local de realização dos leilões. 

DATAS: 1º LEILÃO com início em 07/01/2026 às 10h, lance mínimo de R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
mil reais) e encerramento às 17h do dia 08/01/2026. Caso não haja lance válido, fica desde já designado o 2º 
LEILÃO para o dia 09/01/2026 às 10h, lance mínimo de R$ 355.372,18 (trezentos e cinquenta e cinco mil, trezentos 
e setenta e dois reais e dezoito centavos), encerrando às 17h deste dia.  
MODALIDADE ELETRÔNICA: O leilão será realizado eletrônicamente pelo sítio www.nortenordesteleiloes.com.br. 

Os interessados deverão se cadastrar na plataforma com antecedência mínima de 24h antes da data de início e,